**FORMULA PROMOTORIS FACULTATIS PHILOSOPHICAE UNIVERSITATIS CAROLINAE
PRAGENSIS**

Promotor:

Doctorandi honorati, Doctorandae honoratae,
examinibus, quae ad eorum, qui in philosophia doctoris nomen et honores consequi student,
doctrinam explorandam lege constituta sunt, cum laude superatis, nos adiistis, ut vos eo
nomine atque honore, quem appetivistis, in hoc sollempni consessu ornaremus.

Prius autem fides est danda, vos tales sempers futuros, quales vos esse iubebit dignitas, quam
obtinueritis et quales vos fore speramus.

Spondebitis igitur:

Primum vos huius Universitatis, in qua philosophiae doctoris nomen assecuti eritis, piam
perpetuo memoriam habituros eiusque res ac rationes, quoad poteritis, adiuturos;
dein nomen illud, quod vobis tribuero, integrum ac incolume servatuos;
postremo vos humanitatis studia impigro labore culturos et provecturos, non sordidi lucri
causa nec ad vanam captandam gloriam, sed ut veritas propagetur et lux eius, qua salus
humani generis continetur, clarius effulgeat.

Haec vos ex animi vestri sententia spondebitis ac pollicebimini?

Doctorandi (unus quisque doctorandus): Spondeo ac polliceor.

Promotor:

Itaque iam nihil impedit, quominus honorem, quem obtinuere cupitis, vobis impertiamus.
Ergo ego, promotor legitime constitutus, vos ex decreto facultatis meae philosophiae
doctores creo, creatos renuntio omniaque philosophiae doctorum iura ac privilegia in vos
confero. In eius rei fidem haec diplomata universitatis sigillo insignita vobis in manus trado.

NB: Doktorskou sponzí si k překladu neprípravujte, uvidíme, co stihneme a bud' ji necháme na další
seminář nebo ji jen zbežně problédneme jako ukázku nové latiny.